
1CZ

Instrucţiuni de utilizare

Manual de utilizaçãoGebruiksaanwijzing

BruksanvisningInstruction for use

MWP 103



2 SK

čeština---------------------------------------------------------------  3
magyar nyelv------------------------------------------------------- 10
Slovák-----------------------------------------------------------------17



3CZ

Mikrovlnnou troubu umístěte v bezpečné vzdálenosti od jiných 
zdrojů tepla. K zajištění dostatečné ventilace je třeba nad mikro-
vlnnou troubou ponechat volný prostor alespoň 30 cm.
Mikrovlnnou troubu neumisťujte do skříně. Mikrovlnná trouba není 
určena k umístění nebo používání na pracovní ploše, která je níže 
než 850 mm nad podlahou.

PŘED PŘIPOJENÍM

* Zkontrolujte, zda napětí na typovém štítku odpovídá 
napětí ve vaší domácnosti.

* Mikrovlnnou troubu umístěte na stabilní a rovné 
místo, které unese hmotnost mikrovlnné trouby a 
nádobí, které se do ní vkládá. S troubou zacházejte 
opatrně.

* Zajistěte, aby byl pod mikrovlnou troubou a okolo ní 
volný prostor pro řádnou cirkulaci vzduchu.

* Zkontrolujte, zda není trouba poškozená. Zkontro-
lujte, zda dvířka mikrovlnné trouby těsně přiléhají k 
rámu a zda není poškozeno vnitřní těsnění dvířek. 
Vyjměte z mikrovlnné trouby všechny předměty a 
vymyjte ji měkkým vlhkým hadříkem.

* Mikrovlnnou troubu neumisťujte proti zdi. * Nesprávné používání uzemňovací zástrčky může 
způsobit nebezpečí úrazu elektrickým proudem.

* Pokud nerozumíte zcela pokynům pro uzemnění 
nebo pokud máte pochybnosti, zda je mikrovlnná 
trouba správně uzemněna, poraďte se s kvalifiko-
vaným elektrikářem nebo servisním technikem.

Před prvním použi t ím mikrov lnné t rou -
by doporučujeme odstranit ochrannou fólii z 
ovládacího panelu a stahovací pásek z napá-
jecího kabelu.

850m
m

 

30cm 

VAROVÁNÍ:

PO PŘIPOJENÍ
* Mikrovlnnou troubu lze spustit jen tehdy, jsou-li řád-

ně zavřena dvířka.
* Je-li mikrovlnná trouba umístěna v blízkosti tele-

vizního nebo rozhlasového přijímače nebo antény, 
může se zhoršit kvalita televizního a rozhlasového 
signálu a může vnikat rušení. 

DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Přečtěte si pozorně tento návod a uschovejte jej pro další použití
* Dojde-li uvnitř nebo vně mikrovlnné trouby ke vznícení materiálu nebo si všimnete 

kouře, neotevírejte dvířka a mikrovlnnou troubu vypněte. Odpojte napájení nebo vyp-
něte jistič/vyjměte pojistku.

* Nenechávejte mikrovlnnou troubu bez dozoru, zvláště pokud při tepelné úpravě použí-
váte papír, umělé hmoty nebo jiné hořlavé materiály. Papír může zuhelnatět nebo 
shořet a některé umělé hmoty použité při ohřívání jídel se mohou roztavit. 

VAROVÁNÍ:
* Pokud jsou poškozena dvířka nebo těs-

nění dvířek, troubu nelze používat, do-
kud kompetentní osoba neprovede její 
opravu.

VAROVÁNÍ:
* Provádění oprav nebo úprav, u kterých je nutné sejmout kryty chránící před mikrovln-

nou energií, je nebezpečné a tyto činnosti smí provádět pouze kompetentní osoba.

VAROVÁNÍ:
* Vzhledem ke vznikajícím teplotám smí 

děti používat tento spotřebič v kombi-
novaném režimu pouze pod dohledem 
dospělé osoby.

* Troubu nepoužívejte, pokud je poškozen napájecí 
kabel nebo zástrčka, pokud trouba nefunguje sprá-
vně nebo pokud došlo k jejímu poškození či pádu. 
Napájecí kabel ani zástrčku neponořujte do vody. 
Zabraňte kontaktu napájecího kabelu a horkých 
ploch. Mohlo by dojít k úrazu elektrickým proudem, 
požáru nebo jinému ohrožení zdraví a majetku.

* Nepoužívejte prodlužovací kabel:  Pokud je napá-
jecí kabel příliš krátký, požádejte kvalifikovaného 
elektrikáře nebo servisního technika o nainstalování 
elektrické zásuvky v blízkosti.

* Uzemnění tohoto spotřebiče je povinné. Při nedo-
držení tohoto požadavku výrobce nepřebírá žádnou 
odpovědnost za zranění osob, zvířat nebo za škody 
na majetku.

* Výrobce neodpovídá za žádné problémy způsobené 
nedodržením těchto pokynů uživatelem. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


